
NICE  81 - 64  LAVEYRON Statistiques

Date: 12/19/2009 Heure: 20:00:00 Lieu: NICE Spectateurs:

Compétition: N° du Match: 2119NF 1

Arbitres: Laurent ARnoux, Abdel KARROUMI Commissaire:

Score par intervalle de 5 mins
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LAVEYRON

NICE

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

505:13 2/2 100 0/0 0 0/0 05 DONIVAR Madinina 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 42/2 100

1939:59 6/13 46 3/6 50 2/2 1006 PLESTAN Morgane 0 4 4 5 4 4 0 0 4 2 173/7 43*

310:04 0/1 0 0/1 0 2/2 1008 FARISON Elodie 0 1 1 2 2 1 0 0 1 1 20/0 0

1424:42 3/9 33 0/4 0 2/2 1009 SILBANDE Emilie 2 6 8 5 3 0 2 0 3 4 83/5 60*

915:18 4/9 44 0/1 0 0/0 010 RICHARD Jezabel 3 3 6 1 2 1 0 0 5 1 84/8 50

1228:37 4/9 44 2/4 50 0/0 011 CAYOT Laurence 1 3 4 3 3 3 0 0 3 0 102/5 40*

617:20 3/7 43 0/0 0 0/0 012 CONSTANT Fabienne 1 3 4 0 3 1 2 0 0 1 63/7 43

817:48 3/6 50 0/0 0 4/6 6713 LUHAKA Eleonore 1 2 3 0 2 1 1 0 5 4 103/6 50*

211:04 1/3 33 0/0 0 0/0 014 GUERRA Mary lene 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 21/3 33

1429:50 7/10 70 0/0 0 0/2 015 SENGHOR Jeanne 4 5 9 1 6 1 0 0 3 1 147/10 70*

92Totaux: 33/69 48 28/53 53 5/16 31 10/14 71 13 27 40 19 25 12 5 0 26 15 81

Olga TARASENKO Grégoy  MUNTZER

199:55

Entraîneur: Assistants:

LAVEYRON

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

132:49 2/8 25 1/5 20 1/2 504 AYI Pulcherie 0 2 2 1 3 2 0 0 2 3 61/3 33*

121:19 2/6 33 0/0 0 2/5 406 MBENGUE Madou 2 0 2 3 3 0 0 0 0 4 62/6 33

2138:59 6/12 50 0/0 0 10/12 837 GASSAMA Kahdidiatou 4 6 10 0 4 1 0 0 2 6 226/12 50*

-314:34 0/2 0 0/2 0 1/2 508 CHERUBINI Manon 0 0 0 1 2 0 0 0 2 1 10/0 0

103:29 0/0 0 0/0 0 0/0 09 JOUD Mathilde 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 00/0 0

1229:37 5/13 38 2/4 50 4/5 8010 CARMONA Aurelie 1 5 6 1 3 1 0 3 3 6 163/9 33*

-225:19 0/6 0 0/3 0 2/2 10011 CANDELIER Vanessa 0 2 2 1 3 2 0 1 3 3 20/3 0*

112:24 1/2 50 0/0 0 0/0 012 FOREL Katia 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 21/2 50

721:25 3/5 60 1/2 50 2/5 4013 ZEMANTAUSKAITE 1 3 4 2 4 1 0 1 3 3 92/3 67*

39Totaux: 19/54 35 15/38 39 4/16 25 22/33 67 8 20 28 10 24 7 0 5 15 26 64

Etienne FAYE

199:55

Entraîneur: Assistants:

Analyse du Match

NICE LAVEY

Pts après balle perdue

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

4

46

12

0

22

5

20

6

0

9

NICE LAVEY

Rebonds Personnels

Rebonds de l'équipe

Rebond non maitrisé

Totaux des rebonds

% global des Rebonds

40

1

0

41

55

28

5

0

33

45

NICE LAVEY

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

23

11

6

3

37:45

1

9

00:48

Légende:

TO - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes prov oquées PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds of f ensif s RD - Rebonds déf ensif s

TOT - Totaux des rebonds AS - Assists

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Minutes jouées

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis


